~ Ein Auszug aus unserer

'Getriankekart

Kulmbacher Edelherb

Unser Freggerla Bier Naturtrtib
Krug Brau Lager dunkel
Kapuziner Hefeweizen

Schorlen (siifs oder sauer)
Afri Cola, Spezi, Bluna Orange, Bluna Zitrone

Spritzer 0,2 1

Hugo

Aperol Spritz

Lillet Wild Berry

Frack Spritzer (Campari, Secco, Soda, Orange)

Domina trocken
Silvaner trocken

Bommerlunder
Williams Birne, Himbeergeist, Obstler, Zwetschgenwasser

Espresso
Espresso Macchiato
Cappuccino

C

0,31
2,20€
240 €
240 €
230 €

0,21
240 €
230 €

0,251
0,251

2cl

0,51
2,80 €
3,10 €
3,10 €
3,00 €

0,41
3,/0€
3,30 €

580 €
5,80 €
5,80 €
580 €

4,60 €
4,80 €

2,90€

2,00 €

240 €
320€



Emptehlung

Tagessuppe
4,80 €

Lendlapfanne
Schweinelendchen auf Champignonhollandaise
Butterspatzle
Salat
19,80 €
Rinderhiiftsteak
Pfeffersofse | Rostzwiebeln
Wedges
Salat
26,00 €

Rinderfilet &4 la Mayer
Rostzwiebeln | Spiegelei | Pfeffersofie
Bratkartoffeln
Salat
2940 €

Frackschnitzel
paniert, in pikanter Paprika-Champignon-Sofie mit Kéase
tiberbacken dazu Pommes frites

Salat

18,80 €

Schweinelendchen
Kase-Wein-Sofse
Kroketten

Salat

18,10 €



